
1 

 

 

KJKP „RAD“ d.o.o. SARAJEVO          Broj iz plana: 2U7.2, 2U7.3, 2U7.5, 2U7.6 

 - Direktorica -                                          CPV kod: 45520000-8 

 

 

Broj: 05-03-04-_________________/20 

Sarajevo, 05.05.2020. godine 
 

         Na osnovu članova 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BiH“, broj 39/14), direktorica  KJKP „RAD“ d.o.o. Sarajevo donosi: 

 

 

 O D L U K U 

 o pokretanju postupka javne nabavke 

 

I 
Odobravam pokretanje postupka javne nabavke za izbor najpovoljnijeg ponuđača za 

javnu nabavku najma građevinskih mašina. 

 

II 
Očekivana procijenjena godišnja vrijednost nabavke po lotovima iznosi: 

 

 

LOT 1 -  Najam Grejdera 

    Procijenjena vrijednost bez PDV-a  iznosi: 12.000,00 KM 

 

LOT 2 -  Najam Bagera gusjeničara sa hidrauličnim čekičem, kliještima za rušenje, 

riper i kliješta za sortiranje 

    Procijenjena vrijednost bez PDV-a  iznosi: 30.000,00 KM 

 

LOT 3 -  Najam Buldožera 

    Procijenjena vrijednost bez PDV-a  iznosi: 6.000,00 KM 

 

LOT 4 -  Najam Valjaka sa pogonskim gumama 

    Procijenjena vrijednost bez PDV-a  iznosi: 13.500,00 KM 

 

Očekivana procijenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou iznosi: 61.500,00 KM 

bez uračunatog PDV-a. 

Očekivanja procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma iznosi: 184.500,00 KM bez 

uračunatog PDV-a. 

Finansijska sredstva za realizaciju predmetne nabavke obezbjediti će se iz vlastitih 

sredstava, a u skladu sa Planom javnih nabavki roba, usluga i radova potrebnih za 

održavanje poslovnih procesa KJKP “RAD” d.o.o. Sarajevo u 2020. godini. 

 

III 
Nabavka će se izvršiti putem otvorenog postupka nabavke, a sve u skladu sa Zakona o 

javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14). 

 

 



2 

 

                                                                   IV 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                                              

                                                                           KJKP “RAD“  d.o.o Sarajevo 

                                                                                         Direktorica 

 

                                                                           __________________________                                                                  
                                                                             Vera Arnautović, dipl.pravnik 

DOSTAVLJENO: 
-Direktorici; 

-Komercijalnoj službi; 

-a/a;                                                                                                                                    

                                                                             

 


